厦翔建〔2023〕86号
厦门市翔安区建设与交通局

关于公布规范性文件清理结果的通知

局机关各科室、局属各事业单位，各有关单位：

为全面推进依法行政，加强我局规范性文件管理，根据《厦门市行政机关规范性文件管理办法》（厦门市人民政府第178号令），我局组织对2023年12月前以厦门市翔安区建设与交通局名义发布的现行规范性文件进行了全面清理。
经清理审查，决定对已被新规定替代的1份区建设与交通局规范性文件予以废止，无失效或者修改类规范性文件。现将《现行有效的区建设与交通局规范性文件目录（1件）》（见附件1）和《废止的区建设与交通局规范性文件目录（1件）》（见附件

2）予以公布。凡已废止的区建设与交通局规范性文件，不再作为行政管理的依据。
附件：1.现行有效的区建设与交通局规范性文件目录（1件）
      2.废止的区建设与交通局规范性文件目录（1件）
                        厦门市翔安区建设与交通局

                            2023年12月13日

（此件主动公开）

厦门市翔安区建设与交通局                  2023年12月13日印发